CONSIDERANDO, a Lei Municipal nº. 3.448, de 11 de
dezembro de 2023, que “Estima a receita e fixa a despesa
do Município de Tanabi, para o exercício de 2024”;

DECRETA:
Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente, um Crédito

Adicional  Suplementar  na importância de R$ 212.500,00
(duzentos e doze mil e quinhentos reais), distribuídos as
seguintes dotações:

02  06  01  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  AO
IDOSO

08.241.0007.2052.0002  Gestão  em  Ações  de
Assistência  Social...................................30.000,00

Ficha 276 - 3.3.90.34.00 Outras Despesas de Pessoal

[...]

vencedora  do certame a  EMPRESA CARLOS ALBERTO
ROZANTE LTDA., CNPJ nº 33.584.836/0001-30, com sede
na Avenida Armando dos Santos Cantinho nº 246 – Bairro
Centro,  na  cidade  de  Ibirá,  estado  de  São  Paulo,  CEP:
15.860-000, pelo valor total de R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o
certame  nos  termos  do  edital  do  Pregão  Eletrônico  nº
028/2024,  bem  como  AUTORIZO  a  realização  das
respectivas  despesas.

TANABI, 04 DE JUNHO DE 2024.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANABI

[...]

vencedora  do  certame  a  EMPRESA  BERTOQUE
SERVICOS MEDICOS LTDA., CNPJ nº 30.713.991/0001-10,
com sede na Rua Domingos Fernandes Alonso nº 133 –
Bairro Centro, na cidade de José Bonifácio, estado de São
Paulo, CEP: 15.200-000, pelo valor total de R$ 138.600,00
(cento e trinta e oito mil e seiscentos reais), ADJUDICO o
objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do
Pregão Eletrônico nº 030/2024, bem como AUTORIZO  a

realização das respectivas despesas.
TANABI, 04 DE JUNHO DE 2024.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANABI